蛟河市特聘农技人员招募公告

根据吉林省农业农村厅 吉林省财政厅《关于下发2022年中央财政农业生产发展项目实施方案（指南）的通知》（吉农计财发〔2022〕3号）和蛟河市农业农村局 蛟河市财政局《关于印发2022年蛟河市农机行业基层农技推广体系改革与建设工作实施方案的通知》（蛟农发〔2022〕89号）文件精神，决定在我市开展农技推广服务特聘计划，面向全市招募2名农机行业农技推广服务特聘人员（全市体制内在岗人员和公益性在岗人员不纳入特聘农技员招募范围），现就有关事项公告如下：
一、特聘对象
农业乡土专家;种养能手;新型经营主体技术骨干;优秀高素质农民；农业科研教学单位中长期在生产一线开展成果转化与技术服务的科技人员(农业系统体制内在岗人员不纳入特聘农技员特聘范围)。
    二、岗位数量与岗位设置
    农机行业特聘农技员2人。
    三、特聘条件
    1、具有良好的政治思想素质，热爱农业农村工作，责任心、服务意识和协调能力较强；
    2、年龄在20-55周岁，具备专业技术知识和业务能力；
    3、遵纪守法，品行端正，无违纪、违法犯罪记录；
    4、身心健康，具备正常履行岗位职责必备的身体条件。
  凡有下列情形之一者，不得选聘：
     1、现役军人；
     2、行政事业单位在职职工；
     3、受到刑事处罚、开除党籍或行政开除处分的；
     4、涉嫌违纪违法正在接受审查的；
     5、法律、法规和政策规定其他不得聘用的情况。
     四、职责与任务
按照助力农业特色优势产业发展、推动可持续发展等要求。特聘农技员服务职责与任务：
一是为县域农业特色优势产业发展提供技术指导与咨询服务；
二是与基层农技人员结对开展农技服务，增强农技人员专业技能和实操水平；
三是对接农业产业发展技术需要，确保农技指导服务及时到位。
    五、聘任程序
[bookmark: _GoBack]    1、个人申请：凡有意愿报名的，本人携带本人身份证、毕业证、1寸近期免冠彩色照片2张等相关材料原件和复印件到蛟河市农业机械管理总站报名，并填写报名表，咨询电话：67223759。报名时间为2022年10月9日到10月12日。
    2、招募考核： 招募考核由农机化专家组组织进行，基本程序为：（1）个人陈述与农技推广工作有关的经历；（2）展示过去的工作成果或业绩；（3）农机化专家组根据表现确定人选。
    3、研究公示；经农机化专家组考核确定初步人选后，上报市农业农村局审定，对拟招募特聘人员进行公示，公示期5天。
    4、确定人选。公示期满后，根据信息反馈情况确定最终人选。
    5、签订服务合同。所聘任农技推广特聘人员，由蛟河市农业农村局与其签订农技推广服务合同。
六、政策待遇
特聘农技员项目期内开展农机主推技术宣传指导培训30天以上，完成任务的给予发放技术服务补助2000元，未完成任务不发放。
七、管理与考核
    对特聘农技员实行合同管理。以工作任务完成情况、服务对象的满意率、解决产业发展实际问题所取得的成效等为主要考核指标，采取量化打分和实地测评相结合的方式，对特聘农技员进行考核。特聘农技员签订服务合同，合同期限1年。

蛟河市农业农村局
2022年10月9日
1